ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к  договору  №  ___ Т от ''____''_____________201_ г.
АКТ

разграничения эксплуатационной ответственности Сторон по техническому обслуживанию внутридомовых инженерных систем теплопотребления: _______________ по адресу: г. Ставрополь, ____________________________ DOCPROPERTY  adres1  \* MERGEFORMAT 

 DOCPROPERTY  adres2  \* MERGEFORMAT 
	
	
	
	
	2

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	5
	
	4
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1. Узел присоединения системы отопления;

2. Система отопления;

3. Вводные отключающие задвижки;

4. Тепловые сети исполнителя;

5. Тепловая камера на вводе тепловой сети;

граница эксплуатационной ответственности исполнителя.




	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

       Акционерное общество "Теплосеть"

	ЗАКАЗЧИК:



	________________ 


	_________________ 


МП                                                                        МП
